
Vinterprøven – 2023  
Dreiebok Finale m/CACIT 16.04.23 
 

Arrangør:  Nordenfjeldske Fuglehundklub  

Terreng:  Tovatna Venstre 

Værforhold:  Sol, lite til ingen vind, varierende føre, tidvis tungt føre lavt I terrenget, skarpt føre høyt  

Dommere:  Asle Svinsås og Elisabeth Gisvold  

Deltagende hunder    Eier/Fører 

B   Kruttåsens’s Bea     Tronshaug, Birgittte Marie 

IS  Raudsildras Sønn de Lux    Kjeldsberg, Nina Nordby 

GS Tipptoppers E-Lt Rask     Engen, Bjarne 

B   Ranheimsfjæras Perla     Brækken, Håkon Harry 

IS  Topdalen’s Ta To II     Taksgaard,Tor 

ES Klimpan’s Roscoe     Pedersen, Per Arne 

ES Storbakkens Champis     Skain Hansen, Stig-Håvard/Skain Hansen, Åse K. 

IS Norrlandsguidens Akita     Olsson, Stig 

GS Svartkulpens ND Rebekka W    Bjercke, Marit Kristine  

ES Rotåa’s Alma      Haugen, Magnus 

ES Rakbjørglia’s Rako     Eriksen,Morten 

IS  Sarafjellet’s Wm Winema Chatan   Hansen, Johanne Marlene Thybo 

ES Skogbannets Brego     Meirik, Erling 

ES Tytingens P - Zoak     Veel, Terje 

IS  Sarafjellet’s Reborn-and-Ready Hansen, Kristine Marlene Thybo/Robert Bjørklund 

 

Forkortelser: 

FMR  =    fuglearbeid med reis   FUR =   fuglearbeid uten reis   

FT      =    stand utenfor jaktbart hold  TS    =   stand uten resultat 

MS    =    slått/makkers stand   SJ     =   sjanse på fugl 

RIOS  =   rolig i oppflukt og skudd 

 

 

Første runde (15 minutter)  
 

Slipp 1: B Bea – IS Sønn  

Begge jakter prima med Bea hårfint i føringen på høyere intensitet og større format.  

Bea over Sønn. 

  

Rangering: Bea, Sønn 

 

 

 



Slipp 2: GS Rask – B Perla 

Begge jakter meget godt med Rask over på bedre systematikk i søket. Stand på Perla der fugl letter 

utenfor hold. Perla over Rask. 

 

Rangering: Perla (FT), Bea, Sønn, Rask (MS) 

 

Slipp 3: IS Ta To II – ES Roscoe 

Begge jakter meget godt og veksler om føringen. TaTo jobber på lukt og rype letter. Rype letter senere 

ved en stein i området hvor hundene har vært. Roscoe har stand uten resultat. Senere letter fugl i et 

område hvor hundene jobber på lukt. Det observeres flere oppflukter i slippet uten at disse bedømmes 

som reelle sjanser. 

TaTo over Roscoe. 

 

Rangering: Perla (FT), Bea, Sønn, TaTo (3SJ), Rask (MS), Roscoe (3SJ,TS) 

 

Slipp 4: ES Champis – IS Akita 

I vindstille og kupert terreng jakter begge meget godt og veksler om føringen. Rype observeres ved en 

stein området der hundene nettopp har vært. Akita jobber på lukt og ryper letter i to omganger fra 

samme sted.  

Champis over Akita. 

 

Rangering: Perla (FT), Bea, Sønn, Champis (2SJ), Akita (2SJ), TaTo (3SJ), Rask (MS), Roscoe (3SJ,TS) 

 

Slipp 5: GS Rebekka – ES Alma 

Alma tar føringen i slippet på bedre fremdrift. Rebekka slår seg først litt tilbake, men jakter deretter med 

god fremdrift og går inn i en stram, stilfull stand langt ute. Det tar lang tid å gå opp til standen og Alma 

står koblet hele tiden. Rebekka reiser kontrollert og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder 

korrekt, men nekter å apportere. 

Alma over Rebekka som utgår. Alma har tid til gode. 

 

Rangering: Perla (FT), Bea, Sønn, Champis (2SJ), Akita (2SJ), TaTo (3SJ), Rask (MS), Roscoe (3SJ,TS) 

 

Slipp 6: ES Rako – IS Chatan 

Begge jakter med høy intensitet og stort format. Ryper letter Iangt ute I nærheten av Chatan som 

kommer med vinden i ryggen, men det bedømmes at Chatan ikke har kontakt med rypene.  Senere 

letter rype i området Chatan befinner seg. Ikke lenge etter tar Chatan en kort stand der en rype letter 

umiddelbart, Chatan er rolig. Rako observeres i stand langt ute. Chatan slår seg ned i terrenget i motsatt 

retning og blir borte slippet ut. Rako reiser villig og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder 

og tar ny stand. Reiser kontrollert og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer 

korrekt. 

Rako over Chatan som utgår. 

 

Rangering: Rako (2FMR,MS,2SJ),Perla (FT), Bea, Sønn, Champis (2SJ), Akita (2SJ), TaTo (3SJ), Rask (MS), 

Roscoe (3SJ,TS) 



Slipp 7: ES Brego – ES Zoak 

Zoak tar føringen på bedre fremdrift og intensitet. Brego jakter også meget godt. Zoak fester stand og 

resiser villig og presist ryper og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer prima. Når begge 

slippes på tar Brego stand. Zoak kommer inn i området og sekunderer. Brego reiser villig og presist rype 

og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Zoak respekterer. 

Zoak over Brego på høyere intensistet. 

 

Rangering: Zoak (FMR,MS), Brego (FMR,MS), Rako (2FMR,MS,2SJ),Perla (FT), Bea, Sønn, Champis (2SJ), 

Akita (2SJ), TaTo (3SJ), Rask (MS), Roscoe (3SJ,TS) 

 

Slipp 8: ES Alma – IS Reborn 

Alma tar føringen i slippet på bedre reviering og fører slippet ut. Reborn drar ned til venstre og blir borte 

over kanten.  Stand på Alma som reiser villing og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og 

apporterer prima. 

Alma over Reborn som utgår. 

 

Rangering 1.runde: Alma (FMR,MS), Zoak (FMR,MS), Brego (FMR,MS), Rako (2FMR,MS,2SJ), Perla (FT), 

Bea, Sønn, Champis (2SJ), Akita (2SJ), TaTo (3SJ), Rask (MS), Roscoe (3SJ,TS) 

 

 

Andre runde (15 minutter) 
 

Slipp 9: B Bea – GS Rask 

Rask tar føringen i slippet og jakter erfarent. Bea jakter også godt. Stand på Rask. Reiser villig og presist 

rype og er rolig i oppflukt og skudd. Ny stand under utredning. Reiser kontrollert og presist rype og er 

rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Senere ny stand på Rask. Rype letter presist 

foran Rask som er rolig i oppflukt og skudd.  Stand på Bea under innkalling. Bea reiser kontrollert og 

presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. 

Rask over Bea. 

 

Rangering: Rask (2FMR, FUR, 2MS), Bea (FMR,2MS) 

 

Slipp 10: IS Sønn – GS Perla 

Perla fører slippet på høyere intensitet og bedre terrengdekning og jakter glimrende. Sønn jakter også 

utmerket. Sønn forsvinner bak en kant. Stand på Perla. Reiser villig og presist rype og er rolig i oppflukt 

og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Samtidig finnes Sønn også i stand. Reiser kontrollert og presist 

rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Perla over Sønn. 

 

Rangering: Perla (FMR, FT), Sønn (FMR), Rask (2FMR,FUR,2MS), Bea (FMR,2MS) 

 

Slipp 11: IS TaTo – ES Champis 

Stand side om side på begge like etter slipp. Champis ser rypene på bakken. TaTo reiser rett frem til 

barflekken der rypene har vært. Rype letter litt til venstre for Champis som er rolig i oppflukt og skudd. 

Utreder og apporterer korrekt. Champis over TaTo som utgår. Champis har tid til gode. 



 

Rangering: Perla (FMR, FT), Sønn (FMR), Rask (2FMR, FUR,2MS), Bea (FMR,2MS) 

 

Slipp 12: ES Champis – ES Roscoe 

Roscoe fører slippet på bedre plan over Champis som også jakter godt. Stand på Roscoe. Reiser 

kontrollert og presist rype og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder og apporterer korrekt. Senere ny 

stand på Roscoe som går villig på i etapper og reiser djervt og persist ryper og er rolig i oppflukt og 

skudd. 

Roscoe over Champis som utgår. 

 

Rangering: Perla (FMR, FT), Sønn (FMR), Roscoe (2FMR,3SJ, TS), Rask (2FMR, FUR, 2MS), Bea 

(FMR,2MS) 

 

Slipp 13: IS Akita – ES Alma 

Begge jakter meget godt. Akita støkker rype i medvind og blir med for langt etter. 

Alma over Akita som utgår. 

 

Slipp 14: ES Alma – ES Brego 

Alma fører slippet på bedre reviering og kontakt. Brego jakter også godt, men blir litt åpen. Alma støkker 

rype. Under innkalling stand på Brego uten resultat. 

Alma over Brego. 

 

Rangering: Perla (FMR, FT), Sønn (FMR), Roscoe (2FMR,3SJ,TS), Rask (2FMR,FUR,2MS), Brego 

(FMR,MS,SJ,TS), Alma (FMR,MS,2SJ), Bea (FMR,2MS) 

 

Slipp 15: ES Rako – ES Zoak 

Zoak fører slippet på bedre terrengdekning. Rako jakter også godt. Stand på Zoak. Reiser villig og presist 

ryper og er rolig i oppflukt og skudd. Utreder ok. 

Zoak over Rako som utgår. 

 

Rangering: Perla (FMR, FT), Sønn (FMR), Zoak (2FMR,MS), Roscoe (2FMR,3SJ,TS), Rask 

(2FMR,FUR,2MS), Brego (FMR,MS,SJ,TS), Alma (FMR,MS,2SJ), Bea (FMR,2MS) 

 

Da er dagen over og det var vært en dag full av “action” dag som har gitt full premieliste:  

1.VK finale m. CACIT         B   Ranheimsfjæras Perla  

2.VK finale m.res CACIT   IS   Raudsildras Sønn de Lux 

3.VK finale     ES  Tytingens P - Zoak 

4.VK finale      ES  Klimpan’s Roscoe 

5.VK finale      GS  Tipptoppers E-Lt Rask 

6.VK finale     ES  Skogbannets Brego 

 

Gratulerer til de premierte! Vi takker for oppdraget og en hyggelig dag i fjellet      

 

Asle Svinsås & Elisabeth Gisvold 


